
POPTÁVKA ZASTŘEŠENÍ BAZÉNU 
 

Umístění bazénu: Hrabanov 1968, 259 22 Lysá nad Labem 

Rozměry bazénu: 6 x 3 x 1,2 m 

 

Dispozice: 

Bazén je umístěn z jedné podélné strany cca 1 m od betonového tarasu a z jedné kratší strany 

(na straně skimmeru) u betonové, cca 1,6 m vysoké zdi. Hrana bazénu je od této zdi vzdálena 

cca 1,5 m (viz obrázek). 

 

Požadavky na zastřešení: 

- zastřešení co možná nejnižší, ale tak, aby umožnilo využití bazénu i při zavřeném 

zastřešení; 

- počet segmentů spíše větší (z důvodu nedostatku místa a minimalizace překryvu 

složeného zastřešení nad bazénem); 

- ruční manipulace; 

- umožnění přístupu ke skimmeru při rozloženém zastřešení; 

- celkové provedení (materiál konstrukce apod.) bez specifických požadavků, finančně 

šetrné; 

- stavební provedení pojezdu s ohledem na komplikovaný přístup zemních strojů (vrtané 

pilony?). 

 

Další kriteria: 

- možnost úhrady části kupní ceny při uzavření kupní smlouvy – fixace kupní ceny 

v případě navýšení cen v době do realizace; 

- osobní prohlídka místa 

 

V Hrabanově dne 25.6.2022 

 

 

Ing. Petr Staněk 

E-mail: pstanek.triga@gmail.com 

M: +420 602 971 382 

 

mailto:pstanek.triga@gmail.com


 


